
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA
KATALOG ELEKTRONIK LOKAL RUMAH LAYAK HUNI CLUSTER 10

BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH ACEH

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN PENYEDIA
Pemilihan Penyedia Katalog Elektronik Lokal

Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 10 (Subulussalam, Singkil (Daratan),
Singkil (Pulau Banyak))

No : 01-B.2/BAHP/C.10/RLH/VIII/2019

Pada hari ini Selasa, tanggal Dua Puluh Tujuh bulan Agustus tahun Dua Ribu Sembilan Belas,
telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia untuk Pemilihan Penyedia Katalog
Elektronik Lokal Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 10 (Subulussalam, Singkil
(Daratan), Singkil (Pulau Banyak)) dengan metode pemilihan melalui non-tender dengan
negosiasi:

A. Pembukaan Penawaran
Hingga batas akhir pemasukan penawaran, terdapat 32 peserta yang memasukkan

penawaran yaitu:

No. Nama Perusahaan No. Nama Perusahaan

1 CV. Sahabat Group 17 CV. Jaya Baya Group
2 CV. Latifa Jaya 18 CV. Buana Aceh Sentosa
3 CV. Nail Cipta Persada 19 CV. Sinar Andalan
4 CV. Karya Putra Sigupai 20 CV. Garda Graha Kencana
5 CV. Simpati 21 CV. Tanggul Lamteh Mandiri
6 CV. Sumber Karya Utama 22 CV. Hipernova Kosntruksi
7 CV. Fikra Ridho 23 CV. Patra Adari
8 CV. Harapan Kita 24 CV. Bina Karya Mandiri
9 CV. Kutaraja Engineering 25 CV. Beuna Rizki

10 CV.Badal Jaya Industri 26 CV. Grand Fatt
11 CV. Umbrella Sejahtera 27 CV. Juta Jaya
12 PT. Sipil Mandiri Konstruksi 28 CV Nadya Group
13 CV. Akom Karya 29 CV Sinar Bunda Jaya
14 CV. Karya Muda Mandiri 30 CV Discover Anda Mustika
15 CV. Riski Bersaudara 31 CV Pasir Jaya
16 CV. Lembah Paling Sejahtra 32 CV. Akhtar

B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. Sahabat Group Lulus
2 CV. Latifa Jaya Lulus
3 CV. Nail Cipta Persada Lulus
4 CV. Karya Putra Sigupai Lulus
5 CV. Simpati Lulus
6 CV. Sumber Karya Utama Lulus
7 CV. Fikra Ridho Lulus
8 CV. Harapan Kita Lulus
9 CV. Kutaraja Engineering Lulus

10 CV.Badal Jaya Industri Lulus



No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Keterangan

11 CV. Umbrella Sejahtera Lulus
12 PT. Sipil Mandiri Konstruksi Lulus
13 CV. Akom Karya Lulus
14 CV. Karya Muda Mandiri Lulus
15 CV. Riski Bersaudara Lulus
16 CV. Lembah Paling Sejahtra Lulus
17 CV. Jaya Baya Group Lulus
18 CV. Buana Aceh Sentosa Lulus
19 CV. Sinar Andalan Lulus
20 CV. Garda Graha Kencana Lulus
21 CV. Tanggul Lamteh Mandiri Lulus
22 CV. Hipernova Kosntruksi Lulus
23 CV. Patra Adari Lulus
24 CV. Bina Karya Mandiri Lulus
25 CV. Beuna Rizki Lulus
26 CV. Grand Fatt Lulus
27 CV. Juta Jaya Lulus
28 CV Nadya Group Lulus
29 CV Sinar Bunda Jaya Lulus
30 CV Discover Anda Mustika Lulus
31 CV Pasir Jaya Lulus
32 CV. Akhtar Lulus

2. Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Perusahaan Evaluasi
Kualifikasi

Pembuktian
Kualifikasi Keterangan

1 CV. Sahabat Group Lulus Lulus
2 CV. Latifa Jaya Lulus Lulus
3 CV. Nail Cipta Persada Lulus Lulus
4 CV. Karya Putra Sigupai Lulus Lulus
5 CV. Simpati Lulus Lulus
6 CV. Sumber Karya Utama Lulus Lulus
7 CV. Fikra Ridho Lulus Lulus
8 CV. Harapan Kita Lulus Lulus
9 CV. Kutaraja Engineering Lulus Lulus

10 CV.Badal Jaya Industri Lulus Lulus
11 CV. Umbrella Sejahtera Lulus Lulus
12 PT. Sipil Mandiri Konstruksi Lulus Lulus
13 CV. Akom Karya Lulus Lulus
14 CV. Karya Muda Mandiri Lulus Lulus
15 CV. Riski Bersaudara Lulus Lulus
16 CV. Lembah Paling Sejahtra Lulus Lulus
17 CV. Jaya Baya Group Lulus Lulus
18 CV. Buana Aceh Sentosa Lulus Lulus
19 CV. Sinar Andalan Lulus Lulus



No. Nama Perusahaan Evaluasi
Kualifikasi

Pembuktian
Kualifikasi Keterangan

20 CV. Garda Graha Kencana Lulus Lulus
21 CV. Tanggul Lamteh Mandiri Lulus Lulus
22 CV. Hipernova Kosntruksi Lulus Lulus
23 CV. Patra Adari Lulus Lulus
24 CV. Bina Karya Mandiri Lulus Lulus
25 CV. Beuna Rizki Lulus Lulus
26 CV. Grand Fatt Lulus Lulus
27 CV. Juta Jaya Lulus Lulus
28 CV Nadya Group Lulus Lulus
29 CV Sinar Bunda Jaya Lulus Lulus
30 CV Discover Anda Mustika Lulus Lulus
31 CV Pasir Jaya Lulus Lulus
32 CV. Akhtar Lulus Lulus

3. Evaluasi Teknis dan Harga
a. Evaluasi Teknis

No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi
Teknis Keterangan

1 CV. Sahabat Group Lulus
2 CV. Latifa Jaya Lulus
3 CV. Nail Cipta Persada Lulus
4 CV. Karya Putra Sigupai Lulus
5 CV. Simpati Lulus
6 CV. Sumber Karya Utama Lulus
7 CV. Fikra Ridho Lulus
8 CV. Harapan Kita Lulus
9 CV. Kutaraja Engineering Lulus

10 CV.Badal Jaya Industri Tidak Lulus

1. Manajer Proyek
ditawarkan merangkap PJT
dan menawarkan SKA bukan
SKT

11 CV. Umbrella Sejahtera Lulus
12 PT. Sipil Mandiri Konstruksi Lulus
13 CV. Akom Karya Lulus
14 CV. Karya Muda Mandiri Lulus
15 CV. Riski Bersaudara Lulus

16 CV. Lembah Paling Sejahtra Tidak Lulus 1. Personil An. Reza
Andriansyah merupakan PNS

17 CV. Jaya Baya Group Tidak Lulus 1. Genset ditawar hanya satu
unit

18 CV. Buana Aceh Sentosa Lulus
19 CV. Sinar Andalan Lulus
20 CV. Garda Graha Kencana Lulus
21 CV. Tanggul Lamteh Mandiri Lulus
22 CV. Hipernova Kosntruksi Lulus
23 CV. Patra Adari Lulus



No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi
Teknis Keterangan

24 CV. Bina Karya Mandiri Tidak Lulus

1. Petugas K3 tidak
melampirkan surat bersedia
ditugaskan; 2. Pakta
Komitmen K3 tidak
ditandatangani;

25 CV. Beuna Rizki Lulus
26 CV. Grand Fatt Lulus
27 CV. Juta Jaya Lulus
28 CV Nadya Group Lulus
29 CV Sinar Bunda Jaya Lulus
30 CV Discover Anda Mustika Lulus
31 CV Pasir Jaya Lulus
32 CV. Akhtar Lulus



b. Evaluasi Harga

No. Nama Perusahaan

Subulussalam Singkil

Hasil
Evaluasi
Harga

Keterangan

Tipe A Tipe D Tipe A (Daratan) Tipe C (Pulau Banyak)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

1 CV. Sahabat Group 84.710.000 84.710.000 84.680.000 84.680.000 89.253.000 89.253.000 - - Lulus

2 CV. Latifa Jaya 84.757.000 84.757.000 84.829.000 84.829.000 89.500.000 89.500.000 - - Lulus

3 CV. Nail Cipta Persada 84.887.000 84.887.000 84.825.000 84.825.000 89.349.000 89.349.000 - - Lulus

4 CV. Karya Putra Sigupai 84.580.000 84.580.000 84.580.000 84.580.000 89.450.000 89.450.000 - - Lulus

5 CV. Simpati 84.497.000 84.497.000 84.497.000 84.497.000 89.596.000 89.596.000 - - Lulus

6 CV. Sumber Karya Utama 84.657.000 84.657.000 84.570.000 84.570.000 89.595.000 89.595.000 89.695.000 89.695.000 Lulus

7 CV. Fikra Ridho 84.579.000 84.579.000 84.708.000 84.708.000 89.567.000 89.567.000 - - Lulus

8 CV. Harapan Kita 84.634.000 84.634.000 84.873.000 84.873.000 89.340.000 89.340.000 - - Lulus

9 CV. Kutaraja Engineering 84.567.000 84.567.000 84.471.000 84.471.000 89.445.000 89.445.000 - - Lulus

10 CV. Umbrella Sejahtera 84.634.000 84.634.000 84.873.000 84.873.000 89.538.000 89.538.000 - - Lulus

11 PT. Sipil Mandiri Konstruksi 84.380.000 84.380.000 84.380.000 84.380.000 89.410.000 89.410.000 - - Lulus

12 CV. Akom Karya 84.689.000 84.689.000 84.818.000 84.818.000 89.424.000 89.424.000 - - Lulus

13 CV. Karya Muda Mandiri 84.708.000 84.708.000 84.672.000 84.672.000 89.342.000 89.342.000 89.795.000 89.795.000 Lulus

14 CV. Riski Bersaudara 84.964.000 84.964.000 84.900.000 84.900.000 89.900.000 89.900.000 - - Lulus

15 CV. Buana Aceh Sentosa 84.135.000 84.135.000 84.369.000 84.369.000 89.313.000 89.313.000 - - Lulus



No. Nama Perusahaan

Subulussalam Singkil

Hasil
Evaluasi
Harga

Keterangan

Tipe A Tipe D Tipe A (Daratan) Tipe C (Pulau Banyak)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

16 CV. Sinar Andalan 84.811.000 84.811.000 84.754.000 84.754.000 89.696.000 89.696.000 - - Lulus

17 CV. Garda Graha Kencana 84.866.000 84.866.000 84.835.000 84.835.000 89.792.000 89.792.000 - - Lulus

18 CV. Tanggul Lamteh Mandiri 84.200.000 84.200.000 84.300.000 84.300.000 89.300.000 89.300.000 - - Lulus

19 CV. Hipernova Kosntruksi 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000 89.000.000 89.000.000 - - Lulus

20 CV. Patra Adari 84.013.000 84.013.000 84.111.000 84.111.000 89.030.000 89.030.000 89.127.000 89.127.000 Lulus

21 CV. Beuna Rizki 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 89.650.000 89.650.000 - - Lulus

22 CV. Grand Fatt 84.644.000 84.644.000 84.554.000 84.554.000 89.340.000 89.340.000 89.800.000 89.800.000 Lulus

23 CV. Juta Jaya 84.923.000 84.923.000 84.921.000 84.921.000 89.900.000 89.900.000 89.855.000 89.855.000 Lulus

24 CV Nadya Group 84.899.000 84.899.000 84.892.000 84.892.000 89.909.000 89.909.000 89.838.000 89.838.000 Lulus

25 CV Sinar Bunda Jaya 84.683.000 84.683.000 84.495.000 84.495.000 89.773.000 89.773.000 89.861.000 89.861.000 Lulus

26 CV Discover Anda Mustika 84.582.000 84.582.000 84.432.000 84.432.000 89.842.000 89.842.000 89.871.000 89.871.000 Lulus

27 CV Pasir Jaya 84.672.000 84.672.000 84.410.000 84.410.000 89.827.000 89.827.000 89.856.000 89.856.000 Lulus

28 CV. Akhtar 84.524.000 84.524.000 84.664.000 84.664.000 89.340.000 89.340.000 - - Lulus



C. Negosiasi Teknis dan Harga

No. Nama Perusahaan

Subulussalam Singkil

Tipe A Tipe D Tipe A (Daratan) Tipe C (Pulau Banyak)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

1 CV. Sahabat Group 84.710.000 84.579.000 84.680.000 84.708.000 89.253.000 89.253.000 - -

2 CV. Latifa Jaya 84.757.000 84.013.000 84.829.000 84.111.000 89.500.000 89.000.000 - -

3 CV. Nail Cipta Persada 84.887.000 84.013.000 84.825.000 84.111.000 89.349.000 89.000.000 - -

4 CV. Karya Putra Sigupai 84.580.000 84.670.000 84.580.000 84.670.000 89.450.000 89.450.000 - -

5 CV. Simpati 84.497.000 84.497.000 84.497.000 84.497.000 89.596.000 89.596.000 - -

6 CV. Sumber Karya Utama 84.657.000 84.657.000 84.570.000 84.570.000 89.595.000 89.595.000 89.695.000 89.695.000

7 CV. Fikra Ridho 84.579.000 84.579.000 84.708.000 84.708.000 89.567.000 89.567.000 - -

8 CV. Harapan Kita 84.634.000 84.634.000 84.873.000 84.873.000 89.340.000 89.340.000 - -

9 CV. Kutaraja Engineering 84.567.000 84.013.000 84.471.000 84.111.000 89.445.000 89.000.000 - -

10 CV. Umbrella Sejahtera 84.634.000 84.013.000 84.873.000 84.111.000 89.538.000 89.000.000 - -

11 PT. Sipil Mandiri Konstruksi 84.380.000 84.380.000 84.380.000 84.380.000 89.410.000 89.410.000 - -

12 CV. Akom Karya 84.689.000 84.013.000 84.818.000 84.111.000 89.424.000 89.000.000 - -

13 CV. Karya Muda Mandiri 84.708.000 84.708.000 84.672.000 84.672.000 89.342.000 89.342.000 89.795.000 89.795.000

14 CV. Riski Bersaudara 84.964.000 84.013.000 84.900.000 84.111.000 89.900.000 89.000.000 - -

15 CV. Buana Aceh Sentosa 84.135.000 84.135.000 84.369.000 84.369.000 89.313.000 89.313.000 - -

16 CV. Sinar Andalan 84.811.000 84.811.000 84.754.000 84.754.000 89.696.000 89.696.000 - -

17 CV. Garda Graha Kencana 84.866.000 84.866.000 84.835.000 84.835.000 89.792.000 89.792.000 - -

18 CV. Tanggul Lamteh Mandiri 84.200.000 84.200.000 84.300.000 84.300.000 89.300.000 89.300.000 - -

19 CV. Hipernova Kosntruksi 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000 89.000.000 89.000.000 - -

20 CV. Patra Adari 84.013.000 84.013.000 84.111.000 84.111.000 89.030.000 89.030.000 89.127.000 89.127.000

21 CV. Beuna Rizki 84.894.000 84.594.000 84.890.000 84.590.000 89.650.000 89.650.000 - -



No. Nama Perusahaan

Subulussalam Singkil

Tipe A Tipe D Tipe A (Daratan) Tipe C (Pulau Banyak)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

22 CV. Grand Fatt 84.644.000 84.644.000 84.554.000 84.554.000 89.340.000 89.340.000 89.800.000 89.800.000

23 CV. Juta Jaya 84.923.000 84.932.000 84.921.000 84.921.000 89.900.000 89.900.000 - -

24 CV Nadya Group 84.899.000 84.899.000 84.892.000 84.892.000 89.909.000 89.909.000 - -

25 CV Sinar Bunda Jaya 84.683.000 84.683.000 84.495.000 84.495.000 89.773.000 89.773.000 89.861.000 89.861.000

26 CV Discover Anda Mustika 84.582.000 84.582.000 84.432.000 84.432.000 89.842.000 89.842.000 89.871.000 89.871.000

27 CV Pasir Jaya 84.672.000 84.672.000 84.410.000 84.410.000 89.827.000 89.827.000 89.856.000 89.856.000

28 CV. Akhtar 84.524.000 84.524.000 84.664.000 84.873.000 89.340.000 89.340.000 - -



Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana
tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dto.

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia
Katalog Elektronik Lokal Rumah Layak Huni Cluster 10

Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Aceh


